


    





    

    
    
    
    
        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

						
            [image: ]
			            				
			
            	Aktualijos
	Partija
	Skyriai
	Prezidiumas
	Taryba
	Suvažiavimas
	Priežiūros komitetas
	Bendruomenės ir frakcijos
	Programa
	Įstatai
	Istorija
	Dokumentai
	Viešieji pirkimai



	Politikai
	Kontaktai
	Skyriai
	TS-LKD sekretoriatas
	Atstovai spaudai
	Bendruomenių ir frakcijų
	Skyrių koordinacinės tarybos





			
                
                    
                    
                        
                        
                        
                        
                    

                

			

			
			
                Tapk rėmėju
            
            
                Tapk nariu
            

            
			
						
			
			        

    

	

	
	
	
		
			
			

				
				
					
												[image: ]
					


											Susipažinkite
					
								
			

			
			
				
				
				
										
						
	
		
							
									

					

		
							
					
						TS-LKD Taryba patvirtino rinkimų programos nuostatas ir kandidatų sąrašą rinkimams į Europos Parlame...					
				

						
				TS-LKD Taryba patvirtino rinkimų programos nuostatas ir kandidatų sąrašą rinkimams į Europos Parlamentą 			

		

					
				



	
		
							
									

					

		
							
					
						TS-LKD veiksmų planas: Daugiau galimybių apginti Lietuvą					
				

						
				TS-LKD veiksmų planas: Daugiau galimybių apginti Lietuvą			

		

					
				



	
		
							
									

					

		
							
					
						Gabrieliaus Landsbergio sveikinimas šv. Kalėdų proga					
				

						
							

		

					
				



	
		
							
									

					

		
							
					
						Stiprinant pasitikėjimą profesinėmis sąjungomis – jų veiklos ir finansinės ataskaitos turi būti teik...					
				

						
				Stiprinant pasitikėjimą profesinėmis sąjungomis – jų veiklos ir finansinės ataskaitos turi būti teikiamos...			

		

					
				



	
		
							
									

					

		
							
					
						Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė inicijuoja pareiškimą prieš migrantų naudojimą hibridinėms atakoms					
				

						
				Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė inicijuoja pareiškimą prieš migrantų naudojimą hibridinėms atakoms			

		

					
				



	
		
							
									

					

		
							
					
						TS-LKD sudarė kandidatų į Europos Parlamentą eilę					
				

						
				TS-LKD sudarė kandidatų į Europos Parlamentą eilę			

		

					
				



	
		
							
									

					

		
							
					
						Informacija apie atvirų TS-LKD rinkimų balsavimo vietas ir laikus					
				

						
							

		

					
				



	
		
							
									

					

		
							
					
						Partijos Prezidiumas patvirtino TS-LKD pretendentų į kandidatus į Europos Parlamentą sąrašą:					
				

						
							

		

					
				



	
		
							
									

					

		
							
					
						TS-LKD priimtoje deklaracijoje – siekis ginti ir auginti Lietuvą 					
				

						
				TS-LKD priimtoje deklaracijoje – siekis ginti ir auginti Lietuvą 			

		

					
				



	
		
							
									

					

		
							
					
						A. Petrošius: užsiuvamos visos įmanomos kišenės neskaidriam pasipinigavimui					
				

						
				A. Petrošius: užsiuvamos visos įmanomos kišenės neskaidriam pasipinigavimui			

		

					
				


					

					
						
							
							
						
							
							
							
					

					Daugiau aktualijų

					
					
						
						
						  
						  
						

						
						
						
						
					
					
					

				

				
				
			

			
		

		
	

	

	
	
	
	
	

	



	
		
		
			
			
				
				


				
				TS-LKD Seimo nariai

				
				Susipažink
				
			

			
			
			
				


			
				TS-LKD Europos Parlamento nariai

				
				Susipažink
				
			

			
			
			
				
					

				

			
				TS-LKD merai

				
				Susipažink
				
			

			
		

		
	










	
		
		
		
			
			
				Mūsų politikai

			
			

					

		
		
			
						
						
				
	
					

			

	
				
            Gabrielius
Landsbergis 		

		
			Partijos pirmininkas, Užsienio reikalų ministras, Seimo narys

		

		
				
		
		
			
		
	
	
	



	
					

			

	
				
            Ingrida
Šimonytė 		

		
			Ministrė Pirmininkė, Seimo narė		

		
		
		
		
			
		
	
				
		
		
			
		
	
	
	



	
					

			

	
				
            Radvilė
Morkūnaitė-Mikulėnienė 		

		
			Pirmininko pirmoji pavaduotoja, Frakcijos seniūnė, Seimo Pirmininko pavaduotoja, Europos reikalų komiteto pirmininkė, Švietimo ir mokslo komiteto narė		

		
		
		
		
			
		
	
				
		
		
			
		
	
	
	



	
					

			

	
				
            Andrius
Kubilius 		

		
			Europos Parlamento narys		

		
		
		
		
			
		
	
			
	



	
					

			

	
				
            Dainius
Kreivys 		

		
			Energetikos ministras, Seimo narys		

		
		
		
		
			
		
	
				
		
		
			
		
	
	
	



	
					

			

	
				
            Monika
Navickienė 		

		
			Pirmininko pavaduotoja, Socialinės apsaugos ir darbo ministrė, Seimo narė		

		
		
		
		
			
		
	
				
		
		
			
		
	
	
	



	
					

			

	
				
            Agnė
Bilotaitė 		

		
			Vidaus reikalų ministrė, Seimo narė		

		
		
		
		
			
		
	
				
		
		
			
		
	
	
	


				
					
						Visi mūsų politikai
						
						
						
						
					
				

			

			
		

		
	




	




			
			
				
					Renginiai				

				
					
	
				                    		
			TS-LKD Šilutės skyriaus pakartotinis visuotinis susirinkimas		

		
			
				
									

				
									

			

			
			
				
				
				
				
				
				
								2024 balandžio 20 d., 11:00			

                            
                    						
						
						
						
						Šilutės seniūnijos salė, Lietuvininkų g. 17, Šilutė                                    

            					

			


				

				
					
						Visi renginiai					
				

			

		
	

			
				
					
						
							
								Tėvynės sąjunga - lietuvos krikščionys demokratai
									
							

							
								© 2024
Visos teisės saugomos.
							

															
									Partneriai
										
								

								
																											
											[image: ]
																							
																					

																																				
											[image: ]
																							
																					

																									

													

						
							
								Partija
									
							

								Apie mus
	Partijos valdymo struktūros
	Bendruomenės
	Skyriai
	Partijos logotipas
	Viešos ataskaitos
	Kontaktai
	Asmens duomenų tvarkymo taisyklės
	ELP manifestas

						

						
							
								Veikla ir naujienos
									
							

							
	Naujienos
	Renginiai

							
							
								
								
									
										Naujienlaiškis
									

									
										Pirmieji sužinokite apie renginius ir naujienas.
									

									
										
										
											Užsakyti
										

									

								

								
									
										Ačiū!
									

									
										Jūs sėkmingai užsakėte
										naujienlaiškį.
									

								

							

						

						
							
								Kontaktai
									
							

							
								TS-LKD centrinė būstinė

J. Jasinskio g. 17, Vilnius

Įmonės kodas: 301753623

Banko sąskaita: LT 237044060006452512

Rinkimų sąskaita Šiaulių banke:

LT 047180300007700737

El. p.: [email protected]

Tel.: 8 (5) 212 1657

								
									
									
									
								
								
									
									
									
								
							

						

					

				

				
					
						
							
								Naujienlaiškis
							

							
								Pirmieji sužinokite apie renginius ir naujienas.
							

							
								
								
									Užsakyti
								

							

						

						
							
								Ačiū!
							

							
								Jūs sėkmingai užsakėte
								naujienlaiškį.
							

						

					

					
						
							
								Partija
									
							

								Apie mus
	Partijos valdymo struktūros
	Bendruomenės
	Skyriai
	Partijos logotipas
	Viešos ataskaitos
	Kontaktai
	Asmens duomenų tvarkymo taisyklės
	ELP manifestas

						

						
							
								Veikla ir naujienos
									
							

								Naujienos
	Renginiai

						

						
							
								Kontaktai
									
							

							
								TS-LKD centrinė būstinė

J. Jasinskio g. 17, Vilnius

Įmonės kodas: 301753623

Banko sąskaita: LT 237044060006452512

Rinkimų sąskaita Šiaulių banke:

LT 047180300007700737

El. p.: [email protected]

Tel.: 8 (5) 212 1657

							

						

						
															
									Partneriai
										
								

								
																											
											[image: ]
																							
																					

																																				
											[image: ]
																							
																					

																									

														
								
									
									
									
								
								
									
									
									
								
							

							
								© 2024 Visos teisės saugomos.

							

						

					

				

			
            
                
                    
                        

                        Siekdami užtikrinti efektyvų mūsų puslapio veikimą, jo veikloje naudojame slapukus (angl. cookies). Tęsdami naršymą sutinkate, kad jūsų kompiuteryje būtų įrašomi slapukai iš interneto puslapio www.tsajunga.lt

                        Sutinku

                    

                

            


			
			
			
            
			



			
            

            
            
		

	